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Transkriptio:

Monille on nykyään käynyt selväksi, että jäljellä on enää muutamia 
seurakuntia, jotka uskollisesti pitäytyvät oikeaan raamatulliseen oppiin.  
Jopa niille meistä, jotka eivät pääse paljon ulos, on helppo törmätä 
ihmisiin, jotka eivät enää käy tietyssä kirkossa säännöllisesti, tai jotka 
yrittävät löytää sellaisen, joka ei olisi poikennut
Raamatusta jollakin tavalla. Meillä on ystävä
Sveitsissä, joka sanoo, että NAR-oppi on vallannut
siellä jäljellä olevat muutamat evankeliset
seurakunnat. Yleinen syy tähän surulliseen
tilanteeseen on ennustettu luopumus näinä viimeisinä päivinä, kuten 
Jeesus itse sanoo kohdassa Mt. 24:10-12:

Ja silloin monet lankeavat pois, ja he antavat toisensa alttiiksi ja vihaavat 
toinen toistaan. Ja monta väärää profeettaa nousee, ja he eksyttävät 
monta. Ja sentähden, että laittomuus pääsee valtaan, kylmenee 
useimpien rakkaus. 

Tämä Jumalan totuudesta kääntyminen aiheuttaa monia vakavia 
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seurauksia. Huomaa, mitä teksti sanoo tämän lankeemuksen seurauksiksi:

• Antavat toisensa alttiiksi 
• Strong #3860 - tarkoittaa jonkun luovuttamista viranomaisille.
• Tämä merkitsee, että vaino lisääntyy

• Vihaavat toinen toistaan
• Strong #3404 - tarkoittaa, että ihmiset halveksivat tai inhoavat toisia
• Tämän tilan lopputulos on vahingon tuottaminen lähimmäisille, jopa 

vainoaminen.
• Monta väärää profeettaa, jotka kääntävät ihmisiä pois Herrasta.

• Strong #5578 - nämä ovat yksilöitä, jotka puhuvat petollisesti Jumalan
nimessä johdattaakseen ihmisiä pois Hänestä.

• Ihmisten kääntyminen pois Jumalasta johtaa luopumukseen.
• Lisääntyvä laittomuus

• Strong #458 - tämä on tahallista piittaamattomuutta Jumalan 
käskyistä; elämistä synnissä ja kapinassa jumalallista järjestystä 
vastaan.

• Se on moraalista ja hengellistä turmelusta, joka voi johtaa vain eroon 
Jumalasta ja ikuiseen kuolemaan.

• Rakkauden puute (kylmyys)
• Strong #5594 - tarkoittaa intohimon eli hengellisen innon menetystä, 

mikä viittaa apatiaan, välinpitämättömyyteen ja kuolemaan.
• Rakkauden menettäminen Jumalaa kohtaan osoittaa kunnioituksen ja

kuuliaisuuden puutetta Hänelle.

Ei tarvitse olla kovin tarkkanäköinen nähdäkseen, että juuri nämä asiat 
kukoistavat kaikkialla ympärillämme. Maailma on tehnyt äärimmäisen 
synkän käänteen, eikä kurssia voida kääntää millään poliittisilla 
ratkaisuilla. Monet kristityt toivovat, että poliittinen osallistuminen, 
kotiopetuksen painottaminen ja pyrkimys luoda itsenäisiä ja kestäviä 
elämäntapoja voisivat muuttaa kaiken tämän paremmaksi. NARin - uuden 
apostolisen uskonpuhdistuksen - kielenkäytössä uskotaan, että kristityt 
voittavat ja nousevat kulttuurimme Seitsemän Vuoren huipulle. He ottavat
ne haltuunsa ja valmistavat tien Jeesuksen paluulle kristillistämällä 
maailman.

Kuitenkin sen näkeminen on pulma niille meistä, jotka tutkimme 
Raamatun profetioita, että näin ei tule tapahtumaan. Heidän 



ponnistelunsa eivät pysäytä eivätkä voi pysäyttää tuhoisaa luisua kohti 
suurempaa pahuutta ja kaaosta. Ne, jotka ryhtyvät tähän pyrkimykseen, 
eivät ymmärrä, että Jumala on osoittanut meille Sanassaan, kuinka kaikki 
tämä tapahtuu ja päättyy. Miksi tämä on niin vaikea nähdä niin monille - 
jopa vakaille Raamattuun uskoville kristityille?

Minulla on kolme ensisijaista syytä niille, jotka sopivat kohdan Mt. 24:10-
12 muottiin ja lisäksi on vielä neljäskin kattava syy.

Jumalan pelko/kunnioitus

Tämä on valtava ongelma, joka alkoi jo vuosia sitten. Kun Raamatun 
"oppineet" alkoivat yrittää poistaa Jumalan ja Hänen Sanansa 
yliluonnollisia piirteitä Raamatun tapahtumien selityksissään, niin usko 
alkoi menettää voimansa. Kun nämä asiantuntijat katsoivat tekstin olevan 
peräisin luonnollisesta, fyysisestä maailmasta, ainoa looginen 
tapahtumien kulku oli se, että ihmisen sana nousisi väistämättä Jumalan 
Sanan yläpuolelle. Jos Raamatusta otetaan pois kirjaimellinen ja korvataan
se kaikenlaisilla keksityillä symbolisilla tai metaforisilla selityksillä, niin 
Kaikkivaltias Jumala katoaa. Jos Jumala ei todella sanonut, niin saatanan 
julistukset voivat helposti mennä edelle ja olla uskottavia. Jos Jumala ei 
ole "luonut heitä mieheksi ja naiseksi", niin tietysti voi olla useita 
sukupuolia. Ja niin se vain jatkuu. Jos Jumalan pelko ja kunnioitus otetaan 
pois, niin mikään, mikä tulee ihmisten ja Saatanan kätyreiden mielestä, ei 
ole poissuljettua.

Kuuliaisuus Herraa kohtaan

Aivan kuten aakkosissa B seuraa A:ta, niin samoin kuin Jumalan pelko on 
kadonnut, kuuliaisuus Hänelle jää sivuun. Jos hän ei ole kunnioituksen 
arvoinen Jumala, niin miksi häntä pitäisi totella? Mitä järkeä siinä olisi?  
Kuuliaisuus Herralle merkitsee myös epäsuoraa luottamusta häneen. 
Kuuliaisuus Herralle merkitsee myös ehdotonta luottamusta Häneen. 
Mihin tulee luottaa, jos Hänen Sanansa ei ole erehtymätön ja varma? 
Ennemminkin se on vain samalla tasolla oletettujen viisaiden miesten 
kanssa. Emmekö voi valita, ketä seuraamme sen perusteella, olemmeko 
samaa mieltä henkilön mielipiteistä vai emme? Niinpä Muhammedin, 
Krishnan, Jeesuksen, Klaus Schwab'in ja Donald Trump'in sanomisia 
voidaan punnita inhimillisellä vaa'alla, mikä sallii meidän valita niistä 
minkä tahansa hyvän tai huonon. Onko mikään ihme, että maailma on niin



sekaisin?

Rakkaus Jumalaa ja toisia kohtaan

Jeesuksen mukaan nämä ovat ehdottomasti ensimmäinen ja toinen käsky.
Ne on kiteytetty Jumalan Moosekselle antamiin kymmeneen käskyyn.  
Ensimmäinen velvollisuutemme on rakastaa Jumalaa, Luojaamme ja 
Vapahtajaamme. Kun teemme niin, rakastamme väistämättä myös 
ympärillämme olevia. Jos emme pysty rakastamaan Jumalaa ennen 
kaikkea, itserakkaus nousee odotetusti kiintymyksemme huipulle ja kaikki 
muu, mihin katsomme, on seuraavaksi tärkeintä. Ehkä yksi todellinen 
Jumala on mukana tässä sekoituksessa, ehkä ei. Miksi Häntä pitäisi 
korottaa ja kirkastaa ykkösenä, jos emme pelkää Häntä emmekä luota 
Häneen tarpeeksi totellaksemme Häntä? Tämä jättää myös oven auki,  
kohdella naapureitamme huonona päivänämme miten tahansa. Soitat 
stereoita täysillä, koska tykkäät siitä, etkä välitä yhtään, miten se vaikuttaa
kaveriin naapurissa. Kun Jumala on poissa maisemasta, on todella helppoa
miellyttää itseään eikä välittää lainkaan toisista.

Raamatullinen lukutaidottomuus 

Kaikki tämä tuo meidät perimmäiseen selitykseen siitä, miksi ensin 
seurakunta ja sitten maailma - johon seurakunnan on tarkoitus vaikuttaa - 
ovat päätyneet tähän tilaan, jonka Jeesus niin tarkasti ennusti: tilaan, 
jossa on petosta, vihaa, vääriä profeettoja, laittomuutta ja yleistä 
kylmyyttä johtuen rakkauden puutteesta useimpien kohdalla nykyään.

Mielipidemittaukset ovat jo vuosien ajan osoittaneet, että tunnustavat 
kristityt suhtautuvat yhä välinpitämättömämmin Raamatun lukemiseen 
millään tavalla. Tilanne on vielä huonompi tarkasteltuna Raamatun 
kannesta kanteen lukemisen kannalta. Kun ainoa altistuminen jollekin 
Jumalasta tulevalle tulee saarnamiehen huulilta, se on suuri ongelma, 
varsinkin jos seurakunta uskoo, että hän kertoo heille totuuden koko 
Jumalan Sanasta. Näinä päivinä on todennäköistä, että hän ei sitä tee. Kun
noin kolmannes Raamatun kirjoituksista sisältää profetiaa ja kun tätä 
oppiainetta ei opeteta suurimmassa osassa seurakuntia, on aika vaikea 
sanoa, että koko Jumalan Sanaa välitetään.

Sitten on vielä peruskysymys siitä, miten Sanaa todella opetetaan. 
Käyttääkö saarnaaja hyvää hermeneutiikkaa eksegeettisesti selittämällä 
tekstiä ja opettamalla, mitä siinä todella sanotaan? Vai lisääkö hän tekstiin



omia ennakkoluulojaan saadakseen sen sanomaan, mitä itse haluaa? 
Onko seurakunnalla riittävästi raamatullista ymmärrystä erottaa totuus 
valheesta ja haastaa pastori, jos hän opettaa jotakin väärää?

Raamatullinen lukutaidottomuus on agnostismin, luopumuksen ja 
Jumalaa kohtaan tunnetun antipatian perimmäinen syy. 
Seurakuntakasvun strategit voivat paisutella niin paljon kuin haluavat 
lisääntyneistä kävijämääristä ja merkityksellisyydestä yhteisössä, mutta se 
kaikki ei merkitse mitään, ellei todellisia Kristuksen opetuslapsia tehdä ja 
yleisesti ottaen heitä ei tehdä.

Kuten aina, lopetan velvollisuuteemme Jeesuksen todellisina seuraajina 
loistaa valoamme tähän pimeään paikkaan miten vain pystymme. Yö 
lähestyy hyvin nopeasti. Se on niin ilmeistä, että on ihme, etteivät 
useammat seurakunnassa näe sitä. Mutta he eivät näe. He odottavat 
tulevia sukupolvia, kun Jumala tuo herätyksen ja armahduksen 
maailmalle, jonka parasta-ennen-päivä näyttää olevan ohitettu. 
Mätäneminen ja haju kasvavat päivä päivältä.

Olen valmis henkäisemään raikasta ilmaa, jota tulee vasta pilvissä, kun 
Jeesus saapuu niiden päälle pelastamaan meidät tulevasta vihasta.
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